

法人単位事業活動計算書
(白) 令和 7 年 4 月 1 日 (至) 令和 8 年 3 月 31 日

法人名：社会福祉法人 ブラモウト・サークルクラブ

(単位：円)

勘定科目	当年度決算 (A)	前年度決算 (B)	増減 (A) - (B)
サービス活動増減の部			
収 益			
介護保険事業収益	1,167,913,916	1,141,249,181	26,664,735
老人福祉事業収益	0	0	0
生活困窮者に対する相談支援事業 事業収益	145,242	133,022	12,220
経常経費寄附金収益	100,000	30,000	70,000
その他の収益	0	0	0
サービス活動収益計(1)	1,168,159,158	1,141,412,203	26,746,955
費 用			
人件費	760,281,930	757,143,821	3,138,109
事業費	195,743,690	195,327,858	415,832
事務費	97,921,996	96,616,276	1,305,720
生活困窮者に対する相談支援事業 事業費用	145,242	133,022	12,220
利用者負担軽減額	0	0	0
減価償却費	84,061,584	86,145,169	△ 2,083,585
国庫補助金等特別積立金取崩額	△ 28,546,655	△ 28,901,997	355,342
徴収不能額	0	1,192,160	△ 1,192,160
徴収不能引当金繰入	0	0	0
その他の費用	0	0	0
サービス活動費用計(2)	1,109,607,787	1,107,656,309	1,951,478
サービス活動増減差額(3=1-2)	58,551,371	33,755,894	24,795,477
サービス活動外増減の部			
収 益			
借入金利息補助金収益	0	0	0
受取利息配当金収益	440,250	99,876	340,374
有価証券評価益	0	0	0
有価証券売却益	0	0	0
投資有価証券評価益	0	0	0
投資有価証券売却益	0	0	0
その他のサービス活動外収益	6,702,065	4,986,143	1,715,922
サービス活動外収益計(4)	7,142,315	5,086,019	2,056,296
費 用			
支払利息	6,863,153	7,012,512	△ 149,359
有価証券評価損	0	0	0
有価証券売却損	0	0	0
投資有価証券評価損	0	0	0
投資有価証券売却損	0	0	0
その他のサービス活動外費用	1,013,475	1,094,905	△ 81,430
サービス活動外費用計(5)	7,876,628	8,107,417	△ 230,789
サービス活動外増減差額(6=4-5)	△ 734,313	△ 3,021,398	2,287,085
経常増減差額(7=3+6)	57,817,058	30,734,496	27,082,562
特別増減の部			
収 益			
施設整備等補助金収益	0	0	0
施設整備等寄附金収益	0	0	0
長期運営資金借入金元金償還寄附金収益	0	0	0
固定資産受贈額	0	0	0
固定資産売却益	0	0	0
その他の特別収益	0	0	0
特別収益計(8)	0	0	0
費 用			
基本金組入額	0	0	0
資産評価損	0	0	0
固定資産売却損・処分損	24	4	20
国庫補助金等特別積立金取崩額(除却等)	△ 20	0	△ 20
国庫補助金等特別積立金積立額	0	0	0
災害損失	0	0	0
その他の特別損失	0	0	0
特別費用計(9)	4	4	0
特別増減差額(10=8-9)	△ 4	△ 4	0
当期活動増減差額(11=7+10)	57,817,054	30,734,492	27,082,562
繰越活動増減差額の部			
前期繰越活動増減差額(12)	460,156,929	444,422,437	15,734,492
当期末繰越活動増減差額(13=11+12)	517,973,983	475,156,929	42,817,054
基本金取崩額(14)	0	0	0
その他の積立金取崩額(15)	2,600,000	3,100,000	△ 500,000
その他の積立金積立額(16)	2,600,000	18,100,000	△ 15,500,000
次期繰越活動増減差額(17=13+14+15-16)	517,973,983	460,156,929	57,817,054